[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2023

с. Ребриха
	№237

	О признании жилого помещения, расположенного по адресу: Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, улица Демьяна Бедного, дом 137 непригодным для постоянного проживания

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым», заключением межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом от 12.04.2023 № 1/23.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилое помещение по адресу: Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, улица Демьяна Бедного, дом 137 непригодным для постоянного проживания.
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам В.Ю. Захарова

Глава района                                                                                           Л.В. Шлаузер

Управляющий делами Администрации района

В.Н.Лебедева

	Председатель Комитета по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации района

Д.А.Ковылин

Начальник юридического отдела
Администрации района

С.А.Накоряков

Неудахин Сергей Геннадьевич
8(38582) 22-2-57

image1.png